
ZARZĄDZENIE Nr 0050.38.2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 kwietnia 2011r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej w  ogłoszonym konkursie III edycji    
                 „Kwitnące Opolskie” na terenie  gminy Gorzów Śląski. 
 
 
          Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 
428/2011 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 marca 2011r. w sprawie ogłoszenia  
III edycji konkursu „Opolskie Kwitnące 2011” ,  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Powołuję komisję w składzie:  
   Roland Fabianek – sekretarz Miasta - Przewodniczący Komisji 
   Artur Tomala- Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Z-ca Przewodniczącego Komisji 
   Mieczysław Naumowicz – W-ce Przewodniczący Rady Miejskiej- Członek Komisji 
   Beata Malecha – Pracownik Urzędu- Członek Komisji 
   Donata Kaczkowska- Pracownik Urzędu-Członek Komisji 
 
2.Zadaniem komisji konkursowej jest wytypowanie  obiektu dostępności publicznej na terenie     
   gminy Gorzów Śląski. 
 
3. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonych prac. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Referatowi Gospodarki Mieszkaniowej i Rozwoju 
Gospodarczego. 

 
§3 
 

Zarządzenie chodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


